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OGP Honda NSF 250 Circuit Paul Armagnac - Nogaro (3.636 km)
Essais Chronométrés Classement sur le meilleur tour
P. N° Nom Club Moto M.tour Autr Ec.ler Ec.pr. Nb.T. M.S1T M.S2 M.S3 Tps.idéal

1 33 BOXBERGER Evan Fast 48 Honda 1:43.948 10 = = 12 37566 31.939 34.241 1:43.746

2 1 BERCOT Jules Activbike Honda 1:44.369 11 0.421 0.421 12 37.520 32341 34.508 1:44.369

3 13 DAHMANI Enzo Track Normandy Team Honda 1:45.182 10 1.234 0.813 12 37.601 32103 34.989 1:44.693
4 28 BOSSON Lucas A.Moto Region Panissieroise Honda 1:45.519 11 1.571 0.337 13 37914 32573 34764 1:45.251

5 707 MIRABEL Livio A.S.Moto Armagnac Bigorre Honda 1:46.443 10 2495 0.924 13 37.715 33.098 35.136 1:45.949
6 37 BISSANE Camil Racing Moto Club Laurentin  Honda 1:47.204 10 3.256 0.761 11 38408 33.147 35.265 1:46.820

7 54 RAINGARD MAGNIER Yannis ASM de Croix en Ternois Honda 1:48.621 10 4673 1417 12 39.250 33352 35.701 1:48.303

8 96 EMPRIN Swan Moto Club Riding Sensation Honda 1:50.298 12 6.350 1.677 12 40380 33,505 36413 1:50.298

9 82 PAYNEKyle Moto Club Pau Arnos Honda 1:51.108 10 7.160 0.810 11 39314 33940 37.057 1:50.311
10 19 MACHET Joan Moto Club de Chanaz Honda 1:51.689 4 7.741 0.581 8 40.531 34.150 35910 1:50.591
11 89 MOLAS Rafael Moto Club Riding Sensation Honda 1:52.278 11 8330 0.589 11 41.028 34426 36.556 1:52.010

Exigences : 120% de la moyenne des meilleurs tours des 3 premiers = 2:05.399
M. tour : 1:43.948 (125.9 km/h), (N°33) BOXBERGER Evan

Dir. de Course: M Deletang Jean Marc President du Jury: Mme Villa Vega Annie Chronometreurs:
Adjoints: M Guerin Thomas Membres: Mme Nieremberger Sylvana Giraudo J. Giraudo JM

M Pinochet Christian Mme Courade Christelle Isabey P. Leost J.F
Resp. Technique: M Launay Stéphane Resp.: Rousseau Arnaud

Départ : 15:40, Fin : 16:05
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